
ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI  
BOŘITOV, ČERNÁ HORA DLOUHÁ LHOTA 
duch. správce: P. Jan Nekuda, tel. 605 728 515, Pod Kostelem 1, Bořitov, 679 21  

Ohlášky 3.neděle velikonoční 
14.4.2024 

14.4 ne 3.neděle 
velikonoční 7.45 ČH za nemocnou osobu a ochranu Panny Marie pro celou 

rodinu Tůmovu 
   9.00 B za Jana Fojta, živou a + rodinu a duše v očistci  

   10.30 DL za Ludvíka Pelíška, rodinu Pelíškovu a Kudovu 

15.4 po  7.30 B za farníky 

17.4 st  18.00 B na úmysl dárce 

18.4 čt  18.00 DL na úmysl dárce 

19.4 pá  18.00 B za Marii Odehnalovu, živou a + rodinu Odehnalovu a 
Müllerovu 

21.4 ne 4.neděle 
velikonoční 7.45 ČH za nemocnou osobu a ochranu Panny Marie pro celou 

rodinu Tůmovu 

  
neděle 
Dobrého 
pastýře 

9.00 B za Augustina a Marii Paděrovy, syna Josefa a Irenu 
Hédovu  

   10.30 DL  

 Tuto sobotu jsou děti a mládež zvaní do Bořitova na „Den sv. Jiří“. Těšit se můžete 
na vycházku, hlavolamy, lukostřelbu a další. Začátek je v 9.00.  

 Příští neděli půjdeme prosebným průvodem do polí. Tento průvod se konával kolem 
svátku sv. Marka. Sejdeme se ve 14h u kostela a půjdeme ke křížku nahoře nad 
vodárnou, je to asi 2km. Cestou se budeme modlit za příznivé počasí a dobrou úrodu. 
Nakonec bude obřad žehnání polí a celého kraje. 

 Děkuji vám za vaše sbírky. Na Boží hrob se vybralo v Bořitově 1200,-, v Dlouhé 
Lhotě 2900,-. Na charitu v Černé Hoře 2700,-, v Bořitově 6100,-. 

 Svatební ohlášky: V sobotu 27.4. hodlají v kostele v Černé Hoře uzavřít manželství 
Radek Šikula a Kamila Potocká, oba z Černé Hory, pokřtění, svobodní. Kdo by 
věděl o nějaké překážce, která by sňatku bránila, je povinen ji oznámit na faře. 
Zároveň oba snoubence svěřuji do vašich modliteb. 

 Poděkování fondu PULS: Chci poděkovat všem donátorům, kteří se podílíte 
prostřednictvím fondu Puls na materiální podpoře kněží. Díky vám bylo možné po 
čtyřech letech aspoň trochu valorizovat mzdy kněží. Společně jsme překonali období 
covidu, energetické krize i růstu inflace. Přidejte se k 8 500 donátorům diecéze a 
svým darem podpořte kněze a zároveň svoji farnost, která získá bonus za každého 
nového donátora. Zvu Vás, abyste se připojili k akci „Teď by to šlo!“ Děkuji všem, 
kteří zareagovali na postní výzvu a navýšili svůj pravidelný dar. Také bych chtěl 
povzbudit ty, kteří tuto možnost zvažují. Pokud myslíte, že „teď by to šlo“ registrujte 
se na www.donator.cz nebo přes kontaktní osobu vaší farnosti. S vděčností za Vaši 
velkorysost a s požehnáním Pavel Kafka, správce fondu.  


